
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(семнадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20 октября 2023 года           № 158 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной комиссии Собрания 

депутатов по экономике, бюджету, финансам, 

муниципальной собственности 

 

 

Руководствуясь статьей 11 Регламента Собрания депутатов, Собрание 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области, в 

связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва 

Сергеевой Ирины Николаевны с 14 августа 2023 года, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

Исключить из состава постоянной комиссии Собрания депутатов по 

экономике, бюджету, финансам, муниципальной собственности депутата 

Сергееву Ирину Николаевну. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 


